- 1 -

（様式第１号）

 ■ 会議録  □ 会議要旨

会議の名称 令和７年度 第１回芦屋市男女共同参画推進審議会

日   時 令和７年７月１１日（金）午前１０時～正午

場   所 芦屋市役所分庁舎２階 大会議室

出  席  者

（敬称略）

会  長   奥野 明子

委  員   和田谷 幸子、岩﨑 尚、本宮 隆徳、五島 慶太、赤司 勝、

松尾 美佳

欠席委員  細川 由美子（副会長）、関 めぐみ

事 務 局 市民生活部長 和泉 みどり

市民生活部市民室人権・男女共生課長 竹内 浩文

市民生活部市民室主幹（女性活躍支援担当） 小杉 頼子

市民生活部市民室人権・男女共生課男女共生係長 今泉 公佑

市民生活部市民室人権・男女共生課員 長谷川 智信

市民生活部市民室人権・男女共生課員 和田 実奈

会議の公開  ■ 公開

□ 非公開    □ 一部公開

会議の冒頭に諮り、出席者全員の賛成により決定した。
〔芦屋市情報公開条例第19条の規定により非公開・一部公開は出席者の３分の２以上の

賛成が必要〕

＜非公開・一部公開とした場合の理由＞

傍 聴 者 数 ０人

１ 会議次第

  (1) 委嘱状交付

  (2) 部長あいさつ

(3) 開 会

  (4) 会長の選出・副会長の指名

 (5) 議 事：第５次男女共同参画行動計画ウィザス・プランの進行管理について

 (6) その他：令和７年度第２回芦屋市男女共同参画推進審議会について

 (7) 閉 会

２ 提出資料

  令和７年度第１回芦屋市男女共同参画推進審議会 次第

    資料１：第５次男女共同参画行動計画ウィザス・プラン 令和６年度施策体系別評価

  資料２：第５次男女共同参画行動計画ウィザス・プラン 施策一覧（全事業一覧）

  資料３：第５次男女共同参画行動計画ウィザス・プラン 数値目標実績

３ 審議内容

現在作成中につき、令和７年８月上旬に公表の予定。